|| Λεπτὸν ἔπαφρον διαχώρημα ὑδατόχλοον ἴσχον ὑπό-
στασιν πονηρόν. πονηρόν δὲ καὶ τὸ πυώδες, καὶ τὸ μέλαν αἵ-
ματῶδες πονηρόν σὺν πυρετῷ, καὶ ἄλλως καὶ τὸ ποικίλον
κατακορῆς διαχώρημα φλαῦρον. καὶ χεῖρον ὅσα φοβερώτερον
τῆ χροίῃ, πλήν ἐν φαρμακείῃσιν. ἐν δὲ ταύτησιν ἀκίνδυνον
μὴ πλήθει ὑπερβάλλον, καὶ τὸ ψαφερόν μαλθακὸν ἐν πυρετῷ
διαχώρημα. φλαῦρον δὲ καὶ τὸ ξηρόν, ψαθαρόν, ὕγλοον, καὶ

et aliquantulum pituitosum. Pravum etiam cum ex his quae
densata feruntur, quod subsidet aliquantulum livescit, puru-
lentum ac biliosum est.

Sanguis splendidus 'alvo per secessum rejectus malo
est, praesertimque si dolor aliquis adsit.

Spumans et bile obductum alvi recrementum vitio
est. Quin et inde morbus regius contrahitur.

In biliosis dejectionibus spumosa efflorescentia malo
est, iis vero praecipue quos antea lumborum dolor aut defi-
cientia vexarit. Fortequae etiam dolores iis adsunt.

Tenne alvi excrementum et spumans, in quo quod
subsidet aqueum est et ex pallido virescens, malo est,
malum quoque purulentum. Nigrum etiam cruentum malum
cum febre, atque alias. Vitiosum quoque varium abunde
coloratum alvi excrementum, eoque deterius quo colore
formidandum magis, praeterquam in medicamenti potione.
Tunc namque periculo vacat, copia non exuperans. Fria-
bilis quoque mollis in febre alvi secessus vitio est. Vitiosus
quoque siccus, qui facile dissolvitur, nec cohaeret, decolor,

Ed. Chart. VIII. [888.] Foes. I. 218. Ed. Lind. I. (585. 586.)
 ἄλλως καὶ ἦν κοιλίην καθυγραίνη. μελάνων δὲ προδιελθόντων κτείνει.

Ἵγρὸν διαχώρημα καὶ ἀθρόον κατὰ μικρὸν κακόν. τὸ μὲν γὰρ κακόν καὶ ἀγρυπνίην, τὸ δὲ ἐκλυσιν τάχ' ἂν ποιήσῃ.

Ἐνυγρον ὑποψάφαρον διαχώρημα περιφυχόμενον μὴ ἀπύρω φλαῦρον. τὰ ἐπὶ τούτοισι ὄλγεια κύστιν καὶ κοιλίην ἐπιλαμβάνει. ὕδατῶδες δὲ σφόδρα διαχώρημα μὴ πανόμενον ἐν ὄξεσι κακόν. καὶ μᾶλλον εἰ καὶ ἀδιψήσει.

Ἐξέρουθρον ἐν περιπλύσει διαχώρημα φλαῦρον. φλαῦρον δὲ καὶ τὸ σφόδρα γλωρὸν, ἢ λευκόν, ἢ ἀφρωδες, ἢ ὕδαρές, καὶ τὸ μικρὸν τε καὶ γλίσχρον, καὶ λεῖον καὶ ὑπόγλωρον κακόν. καὶ τὸ κω(586)ματῶδεςσι νεωθρευμένοισιν ὕγρὸν διαχώρημα κάκιστον. θανατῶδες δὲ καὶ αἰμορροεῖν αἱματῶδες πολὺ θρομβῶδες, λευκόν τε καὶ ὕγρὸν μετὰ κοιλίης μετεώρου.

Διαχώρημα μέλαν οἶον αἷμα καὶ σὺν πυρετῷ καὶ ἄνευ

idque praecipue si alvum humectet, lethalis vero, si nigra antea prodierint.

Liquidum alvi recrementum et brevibus intervallis cumulatam malo est. Partim namque vitium et infomniam, partim vero exolutionem pariet.

Perliquidum et aliquantulum friabile alvi recrementum, cum summi totius corporis perfrictione, non sine febre, vitiosum est. Rigores praeterea vesicam et alvum corripunt. Valde vero aquosa dejectio in praecipitibus malis non deficiens malo est, atque eo magis si sitis vacuitatem fecerit.

Praerubrum in alvi proluvie excrementum vitio est. Vitiosum etiam admodum ex viridi pallefcens, aut albicans, aut spumans, aut aquosum. Item malum est quoque exiguum, glutinosum, laeve et ex viridi subpallidum. Pessima quoque dejectio liquida in sopore et torpore detentis. Lethale vero est etiam multum sanguinem grumosum ex alvo effluere, itemque candidum et liquidum excrementum cum alvi tumore.

Alvi excrementum nigrum velut sanguis et cum febre

Ed. Chart. VIII. [888. 889.] Fœd. I. 218. 219. Ed. Lind. I. (586.)
 πυρετοῦ πονηρόν. πονηρόν δὲ καὶ πάντα τὰ ποικίλα, καὶ τὰ
 κατακορέα πονηρά.

Τὰ ἐς ἀφρώδεα ἄκρητα τελευτῶντα διαχωρήματα παρο-
 ξυντικά μὲν πᾶσι, τοῖσι δὲ σπασμώδεσι καὶ πάνυ. ἐκ τοιού-
 των τὰ παρ' οὓς ἀνίστανται. τὰ δὲ ἐξυγραινόμενα καὶ πάλιν
 συνησπόμενα ἄκρητα, κοπρώδεα, μῆκος νούσου σημαίνει.
 τὸ δὲ ἐξέρυθρον ἐν πυρετῶ παρα[889]κοπήν. τὸ δὲ λευκὸν
 || κοπρώδες ἰκτέρω δύσκολον. τὸ δὲ ὑγρὸν ἐν τῷ τεθεῖναι
 λαβὸν ἔρευνθος.

Αἰμορροαγέσι γλίσχρον διαχώρημα μέλασι διαποικίλον,
 κακόηθες, μάλιστα δὲ ἐκλεύκοις.

Ἐκλευκὸν διαχώρημα ἐν πυρετῶ οὐκ εὐκρινές.

Κοιλίη ταραχώδης σμικρῆσι πυκνήσιν ἀναστάσσει ση-
 γόνας ἐκτείνει. λῦει δὲ καὶ ἐπὶ προσώπου γενόμενα ἐρυθρήματα.

Κοπρώδης μετὰ τόνου διαχώρησις κοιλίης πονηρίην ση-
 μαίνει. φλεγματώδης δὲ ὄξείως μετὰ καρδιωγμοῦ δυσεντερίην.

et sine febre malo est. Mala item quaecunque varia, et
 quae bile abunde sunt saturata.

Alvi recrementa quae in spumosa et sincera desinunt,
 omnibus quidem ingravescens mali significationem praebent,
 convulsione vero tentatis vel maxime. In hujusmodi casu-
 bus ad aures tubercula oriri solent. At quae perliquida ac
 rursus consistentia, sincera, stercoracea, morbi longitudinem
 denunciant, praerubrum vero in febre, delirium. Candicans
 autem stercorosum in morbo regio molestiam exhibet, ac
 liquidum etiam, ubi resederit ruborem adeptum.

Sanguinem effudentibus glutinosum alvi recrementum,
 maculis nigris distinctum, malignitatem denotat, praeci-
 pueque in exalbidis.

Exacte candicans alvi recrementum in febre nullam
 bonam judicationem denunciat.

Alvus perturbata cum frequenti desidenti labore
 maxillas intendit, rubores etiam faciei solvit.

Stercoracea alvi egestio cum tensione alvum male
 affectam denunciat. Pituitosa vero repente cum oris ventri-
 culi dolore, intestinorum difficultatem, et fortasse etiam

Ed. Chart. VIII. [889.] Foesl. I. 219. Ed. Lind. I. (586. 587.)
τάχυ δὲ καὶ ὀσφραλίην. τοῖσι τοιούτοισι κοιλίης περίστας
πρὸς ἀνάγκην ὑγρὰ χαλῶσα τάχιον κυλλομένη, ἔχει τι σπα-
σμῶδες. τὸ ἐπιζήγιον τούτοισιν ὀλέθριον.